
UCHWAŁA NR XXI/153/12
RADY POWIATU W LUBARTOWIE

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/194/09 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 7 grudnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 

oświatowych, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku - o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku - o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256. poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lubartowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/194/09 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 7 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych, a także trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2010 r. Nr 6, poz. 89) wprowadza 
następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe, otrzymują na 
każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 
kwalifikacji, dotację z budżetu Powiatu Lubartowskiego w wysokości kwoty przewidzianej na jednego 
słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego.”;

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. W przypadku, gdy Powiat Lubartowski nie prowadzi szkoły danego typu i rodzaju podstawą do 
ustalenia wysokości dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez najbliższy powiat na prowadzenie 
szkoły publicznej danego typu i rodzaju. Przez najbliższy powiat rozumie się powiat mający siedzibę 
w linii prostej najbliżej siedziby władz Powiatu Lubartowskiego i prowadzący szkołę danego typu 
i rodzaju.”.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu w Lubartowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4399



 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lubartowie 

Henryk Zdunek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4399


		2012-12-17T08:56:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




